2024年 11月８日

各 位
会 社 名 ペットゴー株式会社
代表者名 代表取締役社長     黒澤 弘

(コード番号：7140 東証グロース市場)
問合せ先 取締役経営企画部長   佐藤 建史

（https://corp.petgo.jp/ir/contact/）

イベントス主催「個人投資家向け IR セミナー（リモート型ライブ配信）」登壇のお知らせ

 当社は、2024 年 11月 28 日（木）に開催される、株式会社イベントス主催の個人投資家向け IR セミナー（リモ

ート型ライブ配信）に、当社代表取締役長黒澤弘が登壇しますので、お知らせいたします。

記

概要

 2024 年 11月 28 日（木）20:00 ～ 21:00

・第１部 20:00 ～ 20:20

エミン ユルマズ氏・三井 智映子氏が生解説「現状の株式市況と講演企業のポイントは！？」

・ 第２部 20:20 ～ 20:40

ペットゴー株式会社 代表取締役社長黒澤弘による会社説明

・ 第３部 20:40 ～ 21:00

質疑応答

・ イベントの詳細

  本セミナーは、オンラインでの開催となります

 本セミナーへの参加は、事前登録が必要となります

「YouTube」でのライブ配信となります

・お申し込み

下記、株式会社イベントスのイベントサイトより、事前にお申し込みください

https://www.kojintoushika.com/live-11-28-thu-petgo/

・参加費

無料

以 上

https://www.kojintoushika.com/live-11-28-thu-petgo/